k  Chron.  Gervas.  p.  1878.  '  Mon.  Aug.  torn.  I.  p.  811.  «  Dugd.  Bar. tern.  U 

p.  504. 
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comitibus,  baronibus,  JusHtiariiSy  ef.  omnibus  ministris  nrns  et  jideH'- 
bus  totius  AngluB  et  Normannice  Francigenis  et  Angligenis  scdutem^ 

Pnedpio  vobis  quod  omnes  homines  et  mercatores  honoris  de  fFaling* 
ford  et  de  Berkhampstede  ̂ rmam  pacem  habeant  per  totam  terram 
nostram  AngluB  et  NormamiuB  ubicunque  sunt.  Et  sciatis  me  dedisse 
et  concessisse  eis  in  perpetuum  omnes  leges  et  consuetudvnes  bene  et 
honorifice  sicut  melius  et  honorabiUus  eas  habuere  tempore  Edwardi 
regU  et  tempore  atavi  mei  regis  WilUelmi  et  tempore  Henrici  am 
met.  Concedo  eis  etiam  quod  ubicunque  ierint  cum  merccitionibus 
emptionibus  vel  venditionibus  suis,  per  totam  terram  meam  AngliiB  et 
NormannicB  atque  Aquitanue  et  AndegavuBy  d^  toat0t  ftUD  tljf  latttl>  ftp 
tOOOD  anO  bp  0ttanD>  quieti  sint  de  thelonioy  pontagio,  passagio,  et 

picagiOf  panagioy  et  stallagioy  et  fiJ)ttCti  et  j)UttSttttitfiy  et  sectis  shi^ 
rarum  et  hundredarumy  de  auxilio  vicecomitum  et  servientumy  de 

geldis  et  danegeldis  de  hidagio  et  IBloHetDtltte  et  XceDCtDblte^  et  de 
murdredis  et  de  variis  ad  murdredum  pertinentibuSy  et  de  operationi' 
bus  castellorum  et  murorum  etfossatorum  et  parcorum  et  pontium  et 
calcearum  et  omni  consuetudine  et  exactione  seculari  et  opere  servili, 

ne  super  hoc  ah  aliquo  inquietentur  sub  forisjactura  decern  librarum. 
Prohibeo  et  prcedpio  super  eandem  forisfacturam  ne  quis  super  hoc 
vexet  vel  disturbety  8fc.  Test  Theobaldo  Cantuarice  episcopOy  et  aliis^ 

Datum  apud  Oxon.  primo  die  Jun. " 

This  charter  was  confirmed '  and  enlarged  with  many  additional 
privileges  by  king  Henry  the  Third  ̂  

An.  MCLVii.  '  3,  4-  Henry  II. 

Robert  de  Oily  jun.  founder  of  Oseney  abbey^  died  before  this 

time,  and  was  by  his  own  appointment  buried  in  thq  abbey  of  £g-» 

An.  MCLVi.    2y  3.  Henry  II.  Mixburi  concessa  abb.  de  Oseney,  2  Hen.  2.. 

Carta  Thorns  de  Mixbori  clerici  conju-     £x  Cron.  Osneiensi.  fol.  120.  Bib.  Cotton., 
gati  de  nna  virgata  terr»  et  messaagio  in     Vitellius^  £•  15. 

»R»]>od0.  MS.  ToLlH.f.  4ff.       •Ih. 
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nesham  V ;  leaving  H«iry  his  son  and  heir,  who  was  sheriff  of  Ox- 
fordshire and  Berks,  from  the  third  to  the  sixth  year  of  this  king  in-